Otuert o BoimosiHeHnu pador OO0 "YK Yucrelii gom"

coracHo joroBopa Ne6/2017 ymp ot 01.04.2017r.
Ilepuon: c suBaps 2021r. mo nexadbpp 2021r.

Anpec: p.n.llepBoe Mas, y1.CagoBas, nom Ne4l

HaumenoBanue pador Cymma

ABapuiiHO-BOCCTAHOBUTEJIbHBbIE pa00ThI (ABP- Tekymmii

PEMOHT) 9685,22
PEMOHT KPBIIIY HAJT BEHTIIAXTON 4-bIl MTOABE3]] 6441,7
pemont XBC B mojBaie 3243,52
HUroro no ABP: 9685,22
CoaepskaHue JKHJIOT0 MOMeIeHn s 794559,61
ConeprkaHue KUJIbsl COTIIACHO JIOrOBOpa 794559,61
Bcero no qomy: 804245

Hmozo no ABAPHHHO-BOCCTAHOBHUTE/IBHBIM PAFOTAM :

HAYKCJIEHO:
OIJIAYEHO:
3aTpavyeHo:
Hmozo no COAEPKAHUIO KHJIbA:
HAYKCJIEHO:
6 m.u.:
yeanyea ynpasienust
KPCOH
codepoicanue oouezo umywecmsea MKJ/[
OMJIAYEeHO:
6 m.u.:
yenyea ynpasienus
KpPcon
cooepacanue obweeo umyuecmea MK/
3aTpa4veHo:
OCTATOK I10 IOMY no ABP Ha 01.01.2021r. : 131537,66
OCTATOK I10 IOMY mno ABP na 31.12.2021r. : 241580,47
O6mas 3apomkenHocTs/[leperuiata coOCTBEeHHUKaMU
MOMeIleHU/HaHUMaTesIMU (HapacTarOIINi UTOT) Ha
01.01.2021r. 277216,76
8 m.u.:
ABP 38616,29
Cooepoicanue obwe2o umyujecmsa 229590,92
KPCconu 9009,54
O6mras 3agomkenHocTs/[lepennara coOCTBeHHUKAMU
MOMellleHUI/HaHuMaTesIMu( HapacTaroIIuii UTOT) Ha
31.12.2021r. 332847,64
8 Mm.u.:
ABP 46365,68
Cooeporcanue obujeco umywecmasa 275664,42
KPCOHU 10817,55

128631,71
119728,03
9685,22

794559,61

329150,37

29971,52
435437,72
740296,75

306687,7
27896,93
405712,12
794559,61



